СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.05.2023 №26

с. Баюновские Ключи

Об исключении депутата Колесниковой Г.Н.
из состава мандатной комиссии

Заслушав доводы председателя мандатной комиссии Совета депутатов
Баюновокпючевского сельсовета Г.Н. Колесниковой и на основании Положения о
постоянных комиссиях Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета
Первомайского района Алтайского, утвержденного решением Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета от 28.04.2012 №18, Совет депутатов
Баюновоключевского сельсовета края РЕШИЛ:

1. Принять заявление от депутата Колесниковой Г.Н. о выводе ее из
состава мандатной комиссии (прилагается).

2. Исключить депутата Колесникову Г.Н. из состава мандатной комиссии.
3. Вынести вопрос о внесении изменений в состав постоянных комиссий на

следующую сессию Совета депутатов.
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета
(С.А.Никифоров).

Глава сельсовета А.Н. Аношина

i